CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurama@gmall.com Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

OFÍCIO N° 050/2025

Camara Municipal de Urania/SP, 02 de abril de 2025

Ao Senhor,
Elton Ricardo Rizzato
Secretario da Saúde do Municipio de Urania

Assunto: Reiteragéo de Pedido de Requerimento n.º 12/2025

Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, venho por meio deste reiterar o pedido de REQUERIMENTO N.°

012/2025 (em anexo), realizado em 03 de fevereiro de 2025, ESCLARECIMENTO ACERCA DA

QUANTIDADE DE VAGAS DISPONIBILIZADAS PARA O MUNICIPIO DE URANIA, BEM COMO DOS

TIPOS DE ATENDIMENTO E ESPECIALIDADES MEDICAS REALIZADAS. Até o momento, não

obtivemos resposta a solicitag&o, motivo pelo qual reforgamos a importancia e urgéncia deste pedido.

Solicitamos, portanto, uma manifestação oficial quanto ao requerimento realizado, bem como o

encaminhamento das providéncias cabiveis. Caso haja algum impedimento ou necessidade de

informagdes adicionais para o prosseguimento, ficamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente;

Câmasra Ãa/ugga/ de Urânia
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

REQUERIMENTO N.° 012/2025

Camara Municipal de Urania/SP, 03 de feversiro de 2025

Ao Senhor,

Elton Ricardo Rizzato
Coordenador de Saúde do Municipio de Urânia

Assunto: Pedido de Esclarecimento Sobre as Vagas Disponiveis para cada Especialidade Médica.

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, no uso de suas atribuigbes legais, vem por meio deste

instrumento REQUERER esclarecimento acerca da quantidade de vagas disponibilizadas para o
Municipio de Urénia, bem como dos tipos de atendimento e especialidades médicas realizadas. Além

disso, solicita informagdes detalhadas sobre tempo de espera para cada especialidade e o número

de pacientes na fila de espera para atendimento.

Atenciosamente,

APROVADO
Ao Sr. Prefeito Municipal nara

AS PROVIDENCIA?/ \